SENADO FEDERAL

GABINETE DA SENADORA GLEISI HOFFMANN

Requerimento nº      , 2016 - CAE

Senhora Presidente,

Nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal, combinado

com o art. 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, requeiro a

realização de Seminário desta Comissão de Assuntos Econômicos – CAE, a

ser realizado na segunda quinzena de novembro próximo, destinado a

homenagear o professor e economista Celso Furtado. Os convidados serão

informados oportunamente à Secretaria desta Comissão.

Sala da Comissão, em 04 de outubro de 2016

Senadora GLEISI HOFFMANN   Senadora VANESSA GRAZZIOTIN

Senador ROBERTO REQUIÃO  Senador CRISTOVAM BUARQUE

Senador LINDBERGH FARIAS

S
F

/
1

6
9

9
3

.
9

5
9

7
7

-
0

0

00025/2016
RQE

	Senadora GLEISI HOFFMANN   Senadora VANESSA GRAZZIOTIN